

| Кладочная сетка | | |
|--|---------------------------|---------------------------|
| !!НОВИНКА!! Бочата. Сетка для армирования кладки блоков в рулонах | | |
| Наименование | Цена с НДС, руб/шт | площадь рулона, м2 |
| Сетка сварная (50x60x1.3)x(0.15x48) | | 7,20 |
| Сетка сварная (50x60x1.3)x(0.2x48) | 844,80 руб. | 9,60 |
| Сетка сварная (50x60x1.3)x(0.3x48) | 1 267,20 руб. | 14,40 |
| Сетка сварная (50x60x1.3)x(0.35x48) | 1 478,40 руб. | 16,80 |
| Сетка кладочная, проволока ВР1 толщина 3 мм. ТУ | | |
| Наименование | Цена с НДС, руб/шт | площадь карты, м2 |
| Сетка 3x(50x50)x(380x1500) | 60,00 руб. | 0,57 |
| Сетка 3x(50x50)x(380x2000) | 70,00 руб. | 0,76 |
| Сетка 3x(50x50)x(510x1500) | | 0,77 |
| Сетка 3x(50x50)x(510x2000) | 100,00 руб. | 1,02 |
| Сетка 3x(50x50)x(1000x2000) | | 2,00 |
| Сетка 3x(50x50)x(1000x3000) | 270,00 руб. | 3,00 |
| | | |
| Сетка 3x(100x100)x(510x1500) | 44,00 руб. | 0,77 |
| Сетка 3x(100x100)x(510x2000) | 51,00 руб. | 1,02 |
| Сетка 3x(100x100)x(1000x2000) | 107,00 руб. | 2,00 |
| Сетка 3x(100x100)x(1000x3000) | 150,00 руб. | 3,00 |
| Сетка 3x(100x100)x(2000x3000) | 320,00 руб. | 6,00 |
| | | |
| Сетка 3x(150x150)x(1000x2000) | 72,00 руб. | 2,00 |
| Сетка 3x(150x150)x(1000x3000) | 122,00 руб. | 3,00 |
| Сетка 3x(150x150)x(2000x3000) | 244,00 руб. | 6,00 |
| Возможно изготовление сетки из проволоки ВР 3 мм по ГОСТу | | |
| Сетка кладочная, проволока ВР1 толщина 4 мм. ТУ | | |
| Наименование | Цена с НДС, руб/шт | площадь карты, м2 |
| Сетка 4x(50x50)x(120x2000) | 53,00 руб. | 0,24 |
| Сетка 4x(50x50)x(250x2000) | 95,00 руб. | 0,50 |
| Сетка 4x(50x50)x(380x1500) | 91,00 руб. | 0,57 |
| Сетка 4x(50x50)x(380x2000) | 121,00 руб. | 0,76 |
| Сетка 4x(50x50)x(510x1500) | 125,00 руб. | 0,77 |
| Сетка 4x(50x50)x(510x2000) | 165,00 руб. | 1,02 |
| Сетка 4x(50x50)x(640x1500) | 158,00 руб. | 0,96 |
| Сетка 4x(50x50)x(640x2000) | 210,00 руб. | 1,28 |
| Сетка 4x(50x50)x(770x2000) | 248,00 руб. | 1,54 |
| Сетка 4x(50x50)x(1000x2000) | 338,00 руб. | 2,00 |

| | | |
|-------------------------------|---------------|------|
| Сетка 4х(50х50)х(1000х3000) | 583,00 руб. | 3,00 |
| Сетка 4х(50х50)х(2000х3000) | 1 165,00 руб. | 6,00 |
| Сетка 4х(100х100)х(180х2000) | 46,00 руб. | 0,36 |
| Сетка 4х(100х100)х(380х2000) | 65,00 руб. | 0,76 |
| Сетка 4х(100х100)х(510х2000) | 87,00 руб. | 1,02 |
| Сетка 4х(100х100)х(640х2000) | 108,00 руб. | 1,28 |
| Сетка 4х(100х100)х(1000х2000) | 164,00 руб. | 2,00 |
| Сетка 4х(100х100)х(1000х3000) | 265,00 руб. | 3,00 |
| Сетка 4х(100х100)х(2000х3000) | 507,00 руб. | 6,00 |
| Сетка 4х(150х150)х(1000х2000) | 130,00 руб. | 2,00 |
| Сетка 4х(150х150)х(1000х3000) | 196,00 руб. | 3,00 |
| Сетка 4х(150х150)х(2000х3000) | 392,00 руб. | 6,00 |
| Сетка 4х(200х200)х(1000х2000) | 100,00 руб. | 2,00 |
| Сетка 4х(200х200)х(1000х3000) | 150,00 руб. | 3,00 |
| Сетка 4х(200х200)х(2000х3000) | 300,00 руб. | 6,00 |

Возможно изготовление сетки из проволоки ВР 4 мм по ГОСТу

Сетка кладочная, проволока ВР1 толщина 5 мм. ТУ

| Наименование | Цена с НДС, руб/шт | площадь карты, м2 |
|-------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| Сетка 5х(50х50)х(120х2000) | 93,00 руб. | 0,24 |
| Сетка 5х(50х50)х(380х2000) | 201,00 руб. | 0,76 |
| Сетка 5х(50х50)х(510х2000) | 274,00 руб. | 1,02 |
| Сетка 5х(50х50)х(640х2000) | 400,00 руб. | 1,28 |
| Сетка 5х(50х50)х(770х2000) | 480,00 руб. | 1,54 |
| Сетка 5х(100х100)х(1000х2000) | 263,00 руб. | 2,00 |
| Сетка 5х(100х100)х(1000х3000) | 435,00 руб. | 3,00 |
| Сетка 5х(100х100)х(2000х3000) | 861,00 руб. | 6,00 |
| Сетка 5х(150х150)х(1000х2000) | 221,00 руб. | 2,00 |
| Сетка 5х(150х150)х(1000х3000) | 328,00 руб. | 3,00 |
| Сетка 5х(150х150)х(2000х3000) | 664,00 руб. | 6,00 |
| Сетка 5х(200х200)х(1000х2000) | 195,00 руб. | 2,00 |
| Сетка 5х(200х200)х(1000х3000) | | 3,00 |
| Сетка 5х(200х200)х(2000х3000) | 509,00 руб. | 6,00 |

Возможно изготовление сетки из проволоки ВР 5 мм по ГОСТу

Сетка арматурная из оцинкованной проволоки. ГОСТ

| Наименование | Цена с НДС, руб/шт | площадь карты, м2 |
|---------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| Сетка 4х(50х100)х(2000х2000) ОЦ | | 4,00 |
| Сетка 4х(50х100)х(2000х2500) ОЦ | | 5,00 |
| Сетка 4х(50х100)х(2000х3000) ОЦ | 2 877,00 руб. | 6,00 |
| Сетка 4х(50х50)х(2000х2000) ОЦ | 2 544,00 руб. | 4,00 |
| Сетка 4х(50х50)х(2000х2500) ОЦ | 3 180,00 руб. | 5,00 |

Сетка металлическая плетеная «Рабица»

| Размер ячейки / толщина проволоки, мм | Размер рулона, мм | Вес рулона, кг | Цена 1 м ² , руб с НДС 20% | Цена рулона, руб с НДС 20% |
|---|-------------------|----------------|---------------------------------------|----------------------------|
| 10x10x1 | 1000x10000 | 12,7 | | 0,00 руб. |
| 10x10x1,2 | 1000x10000 | 19,00 | 224,00 руб. | 2 240,00 руб. |
| 15x15x1 | 1000x10000 | 6,76 | | 0,00 руб. |
| 15x15x1,2 | 1000x10000 | 8,60 | 143,00 руб. | 1 430,00 руб. |
| 20x20x1,2 | 1000x10000 | 7,70 | 110,00 руб. | 1 100,00 руб. |
| 20x20x1,4 | 1000x10000 | 9,20 | 120,00 руб. | 1 200,00 руб. |
| 20x20x1,4 | 1500x10000 | 12,99 | 120,00 руб. | 1 800,00 руб. |
| 20x20x1,6 | 1500x10000 | 18,80 | 163,00 руб. | 2 445,00 руб. |
| 20x20x2 | 1500x10000 | 32,50 | 260,00 руб. | 3 900,00 руб. |
| 25x25x1,2 | 1000x10000 | 6,04 | | 0,00 руб. |
| 25x25x1,4 | 1000x10000 | 6,87 | | 0,00 руб. |
| 25x25x1,4 | 1500x10000 | 10,30 | 107,00 руб. | 1 605,00 руб. |
| 25x25x1,6 | 1500x10000 | 13,70 | 126,00 руб. | 1 890,00 руб. |
| 30x30x1,4 | 1500x10000 | 8,50 | 86,00 руб. | 1 290,00 руб. |
| 30x30x1,6 | 1500x10000 | 11,10 | 105,00 руб. | 1 575,00 руб. |
| 35x35x1,4 | 1500x10000 | 8,50 | 81,00 руб. | 1 215,00 руб. |
| 35x35x1,6 | 1500x10000 | 10,40 | 98,00 руб. | 1 470,00 руб. |
| 40x40x1,6 | 1500x10000 | 8,90 | 85,00 руб. | 1 275,00 руб. |
| 50x50x1,6 | 1500x10000 | 8,70 | 70,00 руб. | 1 050,00 руб. |
| 50x50x1,8 | 1500x10000 | 8,50 | 84,00 руб. | 1 260,00 руб. |
| 50x50x1,8 | 1800x10000 | 10,90 | 84,00 руб. | 1 512,00 руб. |
| 50x50x1,8 | 2000x10000 | 11,60 | 84,00 руб. | 1 680,00 руб. |
| 50x50x2 | 1500x10000 | 11,50 | 108,00 руб. | 1 620,00 руб. |
| 50x50x2 | 2000x10000 | 14,50 | | 0,00 руб. |
| 50x50x2,5 | 1500x10000 | 23,00 | | 0,00 руб. |
| 50x50x3 | 1500x10000 | 31,00 | 272,00 руб. | 4 080,00 руб. |
| 50x50x3 | 2000x10000 | 43,00 | 272,00 руб. | 5 440,00 руб. |
| 80x80x3 | 1500x10000 | 21,30 | под заказ | |
| 80x80x3 | 2000x10000 | 27,50 | под заказ | |
| 80x80x4 | 2000x10000 | 49 | под заказ | |
| Сетка металлическая плетеная «Рабица» оцинкованная | | | | |
| 10x10x1,2 | 1000x10000 | 19,1 | 307,00 руб. | 3 070,00 руб. |
| 15x15x1,2 | 1000x10000 | 10,3 | | 0,00 руб. |
| 20x20x1,4 | 1500x10000 | 19,2 | 184,00 руб. | 2 760,00 руб. |
| 20x20x1,6 | 1500x10000 | 24 | 230,00 руб. | 3 450,00 руб. |
| 20x20x2 | 1500x10000 | 38,8 | 359,00 руб. | 5 385,00 руб. |
| 25x25x1,4 | 1500x10000 | 15 | 147,00 руб. | 2 205,00 руб. |
| 25x25x1,6 | 1500x10000 | 19 | | 0,00 руб. |
| 30x30x1,6 | 1500x10000 | 15,5 | 140,00 руб. | 2 100,00 руб. |
| 35x35x1,6 | 1500x10000 | 12,8 | 142,00 руб. | 2 130,00 руб. |
| 40x40x1,6 | 1500x10000 | 10,8 | | 0,00 руб. |
| 50x50x1,6 | 1500x10000 | 9 | 97,00 руб. | 1 455,00 руб. |
| 50x50x1,8 | 1500x10000 | 10,4 | 121,00 руб. | 1 815,00 руб. |
| 50x50x1,8 | 2000x10000 | 13,7 | 121,00 руб. | 2 420,00 руб. |
| 50x50x2 | 1500x10000 | 12,9 | 137,00 руб. | 2 055,00 руб. |
| 50x50x2 | 2000x10000 | 16,4 | 137,00 руб. | 2 740,00 руб. |
| 50x50x3 | 1500x10000 | 32,5 | 294,00 руб. | 4 410,00 руб. |
| 50x50x3 | 2000x10000 | 45,5 | 294,00 руб. | 5 880,00 руб. |
| 80x80x4 | 2000x10000 | 49 | под заказ | |
| Сетка металлическая плетеная «Рабица» ПВХ | | | | |
| 50x50x2,2 Зелёная | 1500x10000 | 10,3 | 158,00 руб. | 2 370,00 руб. |
| 50x50x2,2 Зелёная | 2000x10000 | 13,3 | 158,00 руб. | 3 160,00 руб. |

Сетка сварная из оцинкованной проволоки

| Размер ячейки / толщина проволоки, мм | Размер рулона, м | Вес рулона, кг | Цена 1 м ² , руб с НДС 20% | Цена рулона, руб с НДС 20% |
|---------------------------------------|------------------|----------------|---------------------------------------|----------------------------|
| 6x6x0,6 | 1x15 | 5,5 | 164,21 руб. | 2 463,15 руб. |
| 10x10x0,6 | 1x15 | 4,5 | 103,48 руб. | 1 552,20 руб. |
| 10x10x0,8 | 1x15 | 8,20 | 182,63 руб. | 2 739,45 руб. |
| 10x10x1,2 | 1x15 | 9,30 | 428,71 руб. | 6 430,65 руб. |
| 12,5x12,5x0,6 | 1x15 | 3,74 | 94,22 руб. | 1 413,30 руб. |
| 12,5x12,5x1,2 | 1x15 | 16,90 | 333,93 руб. | 5 008,95 руб. |
| 25x12,5x1,4 | 1x50 | 71,00 | 298,67 руб. | 14 933,50 руб. |
| 25x12,5x1,6 | 1x50 | 82,00 | 346,05 руб. | 17 302,50 руб. |
| 25x12,5x2,0 | 0,9x33,3 | 94,20 | 841,82 руб. | 25 229,35 руб. |
| 25x25x1,4 | 1x25 | 23,13 | 200,58 руб. | 5 014,50 руб. |
| 25x25x1,4 | 1x50 | 46,25 | 200,58 руб. | 10 029,00 руб. |
| 25x25x1,6 | 1x50 | 57,00 | 232,54 руб. | 11 627,00 руб. |
| 25x25x1,8 | 1x50 | 71,25 | 300,87 руб. | 15 043,50 руб. |
| 25x50x1,4 | 1x50 | 40,00 | 151,18 руб. | 7 559,00 руб. |
| 25x50x1,6 | 1x50 | 41,00 | 191,30 руб. | 9 565,00 руб. |
| 50x50x1,4 | 1,5x45 | 32,00 | 102,47 руб. | 6 916,73 руб. |
| 50x50x1,6 | 1,2x50 | 32,40 | | 0,00 руб. |
| 50x50x1,6 | 1,5x45 | 37,26 | 124,53 руб. | 8 405,78 руб. |
| 50x50x1,6 | 1,8x45 | 46,42 | 124,53 руб. | 10 086,93 руб. |
| 50x50x1,8 | 1,5x30 | 31,65 | 149,88 руб. | 6 744,60 руб. |
| 50x50x2,5 | 1,5x15 | 28,65 | 229,19 руб. | 5 156,78 руб. |
| 50x50x2,5 | 1,8x15 | 32,40 | 229,19 руб. | 6 188,13 руб. |
| 100x62,5x1,8 | 1,8x20 | 36,00 | | 0,00 руб. |

Сетка сварная из оцинкованной проволоки «СЕНЕЖ»

| | | | | |
|------------------------------------|--------|------|-------------|---------------|
| 50x100/50x1,6 «Сенеж» (ХИТ) | 1,5x25 | 15,2 | 100,25 руб. | 3 759,38 руб. |
| 50x100/50x1,6 «Сенеж» (ХИТ) | 1,8x25 | 18,4 | | 0,00 руб. |

Сетка сварная из проволоки с покрытием ПВХ

| | | | | |
|---------------------------|--------|------|-------------|---------------|
| 50x50x2,2 ПВХ зеленая | 1,5x20 | 22,8 | 263,47 руб. | 7 904,10 руб. |
| 50x50x2,4 ПВХ зеленая | 1,5x15 | 22,5 | 309,80 руб. | 6 970,50 руб. |
| 100x50x2,2 ПВХ зеленая | 2x20 | 24 | 229,46 руб. | 9 178,40 руб. |
| 100x55x2,4 ПВХ зеленая | 1,5x20 | 30 | 223,75 руб. | 6 712,50 руб. |
| 100x55x2,4 ПВХ коричневая | 1,5x20 | 30 | 223,75 руб. | 6 712,50 руб. |
| 100x55x2,4 ПВХ коричневая | 2x20 | 40 | 223,75 руб. | 8 950,00 руб. |
| 50x50x2,4 ПВХ коричневая | 1,5x20 | 30 | 309,80 руб. | 9 294,00 руб. |
| 100x55x2,4 ПВХ зеленая | 2x20 | 30 | 223,75 руб. | 8 950,00 руб. |

Сетка ЦПВС оцинкованная

| Параметры, мм | | Площадь рулона, м ² | Цена 1 м ² , руб с НДС 20% | Цена рулона, руб с НДС 20% |
|--|--|--------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|
| Сетка ЦПВС ОЦ (25x10x0.6)x(0.5x1250x10000) | | 12,5 | 109,12 руб. | 1 364,00 руб. |

Штукатурная

| | | | | |
|--|--|-------|------------|-------------|
| Сетка ЦПВС ОЦ (50x20x0.6)x(0.5x1250x11000) | | 13,75 | 47,93 руб. | 659,00 руб. |
| Сетка ЦПВС ОЦ (50x20x0.7)x(0.7x1250x10000) | | 12,5 | 57,44 руб. | 718,00 руб. |

Для кладки газо и пено блоков

| | | | | |
|---|--|------|-------------|-------------|
| Сетка ЦПВС ОЦ (63x30x1.5)x(1x250x13000) | | 3,25 | 148,00 руб. | 481,00 руб. |
| Сетка ЦПВС ОЦ (63x30x1.5)x(1x310x13000) | | 4,03 | 147,89 руб. | 596,00 руб. |

| Для ограждений | | | |
|--|------------------------------|-------------|------------------------------|
| Сетка ЦПВС ОЦ (63х30х1.5)х(1х1500х10000) | 15 | 99,67 руб. | 1 495,00 руб. |
| Сетка ЦПВС ОЦ (63х30х1.5)х(1х1500х30000) | 45 | 99,71 руб. | 4 487,00 руб. |
| Сетка ЦПВС ОЦ (125х45х2)х(1.5х1500х12000) | 18 | 178,61 руб. | 3 215,00 руб. |
| Столбы оцинкованные для забора | | | |
| Товар | Цена шт, руб с НДС 20% | Вес,кг | |
| <p>Специальная профильная конструкция с интегрированным крепежом для сетки и S-образным сечением. S-образный профиль спроектирован с применением высокотехнологичных компьютерных программ, что обеспечивает высокую нагрузочную способность и прочностные характеристики за счет специальных ребер жесткости вдоль полотна столба.</p> <p>Использование оцинкованных столбов сэкономит вам время и деньги при установке и эксплуатации!</p> | | | |
| Столб S-образный 32х52х1.5х2300 ОЦ с декоративной заглушкой | 616,00 руб. | 3,3кг | |
| Столб S-образный 32х52х1.5х2800 ОЦ с декоративной заглушкой | 735,00 руб. | 4,2кг | |
| Столб S-образный 32х52х2х2800 ОЦ с декоративной заглушкой | 940,00 руб. | 5,45кг | |
| Столбы металлические | | | |
| Столб металлический 60х40х2400 с декоративной заглушкой | 705,00 руб. | 7,12кг | |
| Столб металлический 60х60х2400 с декоративной заглушкой | 840,00 руб. | 8,62кг | |
| Столб металлический 60х40х3000 с декоративной заглушкой | | 8,9кг | |
| Столб металлический 60х60х3000 с декоративной заглушкой | 1010 руб | 10,8кг | |
| Проволока вязальная термоотожженная черная ГОСТ 3282-74 | | | |
| Товар | Упаковка | Вес,кг | Цена (с НДС, руб) |
| | | | Со склада в г. Красноярск |
| Новинка! Проволока вязальная диаметр 1.2 мм длиной 40 см, вес 1 кг | | 1 | 220 руб./шт |
| проволока термоотожженная черная, диаметр 1,0мм | Бухты по 64- 65 кг | 64-65 | 126 500 руб./тонна |
| проволока термоотожженная черная, диаметр 1,2мм | Моток 100 метров | 0,84 | 196 руб./шт |
| проволока термоотожженная черная, диаметр 1,2мм | Моток 200 метров | 1,67 | 325 руб./шт |
| проволока термоотожженная черная, диаметр 1,2мм | Моток 500 метров | 4,18 | 790 руб./шт |
| проволока термоотожженная черная, диаметр 1,2мм | Бухты по 64- 65 кг | 64-65 | 115 000 руб./тонна |
| проволока термоотожженная черная, диаметр 1,6мм | Моток 50 метров | 0,73 | |
| проволока термоотожженная черная, диаметр 1,6мм | Моток 100 метров | 1,46 | 260 руб./шт |
| проволока термоотожженная черная, диаметр 1,6мм | Моток 300 метров | 4,39 | 698 руб./шт |
| проволока термоотожженная черная, диаметр 1,6мм | Бухты по 64-65 кг | 64-65 | 102 620 руб./тонна |
| проволока термоотожженная черная, диаметр 2,0мм | Моток 35 метров | 0,78 | 160 руб./шт |
| проволока термоотожженная черная, диаметр 2,0мм | Моток 70 метров | 1,57 | 293 руб./шт |
| проволока термоотожженная черная, диаметр 2,0мм | Моток 200 метров | 4,48 | 691 руб./шт |
| проволока термоотожженная черная, диаметр 2,0мм | Бухты по 64-65 кг | | 102 620 руб./тонна |
| Проволока вязальная термоотожженная оцинкованная ГОСТ 3282-74 | | | |

| | | | |
|---|--------------------------|----------------------------------|--------------------|
| проволока термооуженная цинк, диаметр 1,2мм | Моток 100 метров | 0,85 | 215 руб./шт |
| проволока термооуженная цинк, диаметр 1,2мм | Моток 200 метров | 1,71 | 360 руб./шт |
| проволока термооуженная цинк, диаметр 1,2мм | Моток 500 метров | 4,27 | 873 руб./шт |
| проволока термооуженная цинк, диаметр 1,6мм | Моток 50 метров | 0,75 | 182 руб./шт |
| проволока термооуженная цинк, диаметр 1,6мм | Моток 100 метров | 1,51 | 299 руб./шт |
| проволока термооуженная цинк, диаметр 1,6мм | Моток 300 метров | 4,50 | 810 руб./шт |
| проволока термооуженная цинк, диаметр 2,0мм | Моток 35 метров | 0,86 | 190 руб./шт |
| проволока термооуженная цинк, диаметр 2,0мм | Моток 70 метров | 1,73 | 320 руб./шт |
| проволока термооуженная цинк, диаметр 2,0мм | Моток 200 метров | 4,89 | 829 руб./шт |
| Проволока вязальная с покрытием ПВХ | | | |
| Проволока ПВХ Зеленая диаметр 2,5мм | Моток 50 метров | 0,90 | 165 руб./шт |
| Проволока ПВХ Зеленая диаметр 2,5мм | Моток 100 метров | 1,80 | 293 руб./шт |
| Также разматываем проволоку больших диаметров в мотки по 10 кг и 30 кг | | | |
| проволока термооуженная черная, диаметр 3,0 мм | Намот 10 кг | 10,00 | 124 050 руб./тонна |
| проволока термооуженная черная, диаметр 3,0 мм | Намот 30 кг | 30,00 | 120 960 руб./тонна |
| проволока термооуженная цинк, диаметр 3,0 мм | Намот 30 кг | 30,00 | 140 380 руб./тонна |
| проволока термооуженная черная, диаметр 4,0 мм | Намот 10 кг | 10,00 | 122 530 руб./тонна |
| проволока термооуженная черная, диаметр 4,0 мм | Намот 30 кг | 30,00 | 118 200 руб./тонна |
| проволока термооуженная цинк, диаметр 4,0 мм | Намот 30кг | 30,00 | 138 280 руб./тонна |
| проволока термооуженная черная, диаметр 5,0 мм | Намот 10 кг | 10,00 | 122 110 руб./тонна |
| проволока термооуженная черная, диаметр 5,0 мм | Намот 30 кг | 30,00 | 117 180 руб./тонна |
| проволока термооуженная цинк, диаметр 5,0 мм | Намот 30кг | 30,00 | 135 960 руб./тонна |
| проволока термооуженная черная, диаметр 6,0 мм | Намот 10 кг | 10,00 | 120 270 руб./тонна |
| проволока термооуженная черная, диаметр 6,0 мм | Намот 30 кг | 30,00 | 116 600 руб./тонна |
| проволока термооуженная цинк, диаметр 6,0 мм | Намот 30кг | 30,00 | 135 380 руб./тонна |
| Проволока колючая ГОСТ 285-69 | | | |
| Товар | Упаковка | Цена (с НДС, руб/кг) | |
| | | Со склада в г. Красноярск | |
| Проволока колючая ГОСТ 285-69 | Моток 37 кг (400 метров) | 135,00 руб. | |
| Проволока колючая ГОСТ 285-69 ОЦ | Моток 37 кг (400 метров) | 144,40 руб. | |
| <u>ЭЛЕКТРОДЫ СВАРОЧНЫЕ</u> | | | |
| Товар | Упаковка | Цена (с НДС, руб/кг) | |
| | | Со склада в г. Красноярск | |

| ГОСТ 9466-75 ОАО «ММК-Метиз» (Магнитогорский электродный завод) | | |
|--|-----------------|----------------------------------|
| Электроды МК-46, диаметр 3мм | Упаковка 5 кг | 215,76 руб. |
| Электроды МК-46, диаметр 4мм | Упаковка 6,5 кг | 210,49 руб. |
| Электроды МР-3, диаметр 3мм | Упаковка 5 кг | 163,19 руб. |
| Электроды МР-3, диаметр 4мм | Упаковка 6,5 кг | 162,28 руб. |
| Электроды МР-3, диаметр 5мм | Упаковка 6,5 кг | 162,28 руб. |
| Электроды МР-3 ЛЮКС, диаметр 3мм | Упаковка 5 кг | 174,60 руб. |
| Электроды МР-3 ЛЮКС, диаметр 4мм | Упаковка 6,5 кг | 168,99 руб. |
| Электроды УОНИ-13/55, диаметр 3 мм | Упаковка 4,5 кг | 155,19 руб. |
| Электроды УОНИ -13/55, диаметр 4 мм | Упаковка 6 кг | 154,30 руб. |
| Электроды УОНИ -13/55, диаметр 5 мм | Упаковка 6 кг | 154,30 руб. |
| ГОСТ 9467-75 ООО «ЭСАБ» | | |
| Электроды ОК-46, диаметр 3 мм | Упаковка 5,3 кг | 362,78 руб. |
| Электроды ОК-46, диаметр 4 мм | Упаковка 6,6 кг | 353,05 руб. |
| Электроды ОК-46, диаметр 5 мм | Упаковка 6,6 кг | 353,05 руб. |
| <u>ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ</u> | | |
| «TOP WELD» (Котельничский завод сварочных материалов) | | |
| Проволока сварочная омедненная (ER70S-6 / D200 / d0,8 / 5 кг) | | 172,00 руб. |
| Проволока сварочная омедненная (ER70S-6 / D300 / d0,8 / 15 кг) | | 172,00 руб. |
| Проволока сварочная омедненная (ER70S-6 / D300 / d1,0 / 15 кг) | | 154,00 руб. |
| Проволока сварочная омедненная (СВ-08Г2С / D300 / d1,2 / 15 кг) | | 138,00 руб. |
| Проволока сварочная омедненная (ER70S-6 / D300 / d1,2 / 15 кг) | | 138,00 руб. |
| Проволока сварочная омедненная (ER70S-6 / D300 / d1,6 / 15 кг) | | 140,00 руб. |
| <u>ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ГОСТ 4028-63 ОАО «ЗСМК»</u> | | |
| Товар | Упаковка | Цена (с НДС, руб/кг) |
| | | Со склада в г. Красноярск |
| Гвозди 1,2*16 мм | Ящик 25 кг | |
| Гвозди 1,2*20 мм | Ящик 25 кг | 111,17 руб. |
| Гвозди 1,2*25 мм | Ящик 25 кг | 111,17 руб. |
| Гвозди 1,8*32 мм | Ящик 25 кг | 102,95 руб. |
| Гвозди 1,8*40 мм | Ящик 25 кг | |
| Гвозди 1,8*50 мм | Ящик 25 кг | |
| Гвозди 1,8*60 мм | Ящик 25 кг | |
| Гвозди 2,0*40 мм | Ящик 25 кг | 101,75 руб. |
| Гвозди 2,5*50 мм | Ящик 25 кг | 98,72 руб. |
| Гвозди 2,5*60 мм | Ящик 25 кг | 98,72 руб. |
| Гвозди 3,0*70 мм | Ящик 25 кг | 98,00 руб. |
| Гвозди 3,0*80 мм | Ящик 25 кг | 98,00 руб. |
| Гвозди 3,5*90 мм | Ящик 25 кг | 97,64 руб. |
| Гвозди 4,0*100 мм | Ящик 25 кг | 97,64 руб. |
| Гвозди 4,0*120 мм | Ящик 25 кг | 97,64 руб. |
| Гвозди 5,0*150 мм | Ящик 25 кг | 97,64 руб. |
| Гвозди 6,0*200 мм | Ящик 25 кг | 97,64 руб. |
| Гвоздь шиферный 5*120 ТУ 208-81 ОЦ | Ящик 25 кг | 156,00 руб. |

КАНАТЫ ГОСТ 2688-80

| Товар | Упаковка | Цена (с НДС, руб/м) | Вес, кг/м |
|----------------|----------|---------------------------|-----------|
| | | Со склада в г. Красноярск | |
| Канат 3.8-Г-Н | пм | 72,66 руб. | 0,05 |
| Канат 4.1-Г-Н | пм | 75,80 руб. | 0,06 |
| Канат 4.5-Г-Н | пм | 79,76 руб. | 0,08 |
| Канат 4.8-Г-Н | пм | 84,52 руб. | 0,08 |
| Канат 5.1-Г-Н | пм | 88,02 руб. | 0,09 |
| Канат 5.6-Г-Н | пм | 88,62 руб. | 0,12 |
| Канат 6.2-Г-Н | пм | 107,10 руб. | 0,14 |
| Канат 6.9-Г-Н | пм | 120,07 руб. | 0,17 |
| Канат 7.6-Г-Н | пм | 135,27 руб. | 0,21 |
| Канат 8.3-Г-Н | пм | 154,43 руб. | 0,25 |
| Канат 9.1-Г-Н | пм | 173,73 руб. | 0,30 |
| Канат 9.6-Г-Н | пм | 183,92 руб. | 0,36 |
| Канат 11.0-Г-Н | пм | 176,20 руб. | 0,46 |
| Канат 12.0-Г-Н | пм | 172,55 руб. | 0,53 |
| Канат 13.0-Г-Н | пм | 184,71 руб. | 0,59 |
| Канат 14.0-Г-Н | пм | 216,92 руб. | 0,73 |
| Канат 15.0-Г-Н | пм | 231,70 руб. | 0,84 |
| Канат 16.5-Г-Н | пм | 271,05 руб. | 0,99 |
| Канат 18.0-Г-Н | пм | 319,29 руб. | 1,22 |
| Канат 19.5-Г-Н | пм | 355,47 руб. | 1,33 |
| Канат 21.0-Г-Н | пм | 413,92 руб. | 1,64 |
| Канат 22.5-Г-Н | пм | 449,46 руб. | 1,85 |
| Канат 24.0-Г-Н | пм | 481,94 руб. | 2,11 |
| Канат 25.5-Г-Н | пм | 539,24 руб. | 2,39 |
| Канат 28.0-Г-Н | пм | 647,37 руб. | 2,91 |
| Канат 30.5-Г-Н | пм | 692,82 руб. | 3,49 |
| Канат 32.0-Г-Н | пм | 754,95 руб. | 3,85 |

ГОСТ 3071-80

| | | | |
|----------------|----|-------------|------|
| Канат 9.0-Г | пм | | 0,27 |
| Канат 11.5-Г | пм | 197,63 руб. | 0,43 |
| Канат 13.5-Г-Н | пм | 244,22 руб. | 0,61 |
| Канат 15.5-Г-Н | пм | 285,62 руб. | 0,61 |

ГОСТ 3077-80

| | | | |
|---------------|----|-------------|------|
| Канат 7.8-ГЛ | пм | 108,20 руб. | 0,22 |
| Канат 10.5-ГЛ | пм | 218,16 руб. | 0,38 |
| Канат 12-ГЛ | пм | 197,68 руб. | 0,53 |
| Канат 17.5-ГЛ | пм | 322,09 руб. | 1,09 |

ГОСТ 7668-80

| | | | |
|----------------|----|-------------|------|
| Канат 11.5-Г-Н | пм | 245,66 руб. | 0,51 |
| Канат 13.5-Г-Н | пм | 250,11 руб. | 0,69 |
| Канат 15.0-Г-Н | пм | 255,26 руб. | 0,78 |
| Канат 16.5-Г | пм | 396,45 руб. | 1,04 |
| Канат 18.0-Г | пм | 355,57 руб. | 1,19 |
| Канат 20.0-Г | пм | 413,95 руб. | 1,52 |
| Канат 22.0-Г | пм | 462,13 руб. | 1,83 |
| Канат 23.5-Г | пм | 488,75 руб. | 2,13 |
| Канат 25.5-Г | пм | 571,46 руб. | 2,49 |

Лента стальная упаковочная ГОСТ 3560-73

| Товар | Упаковка | Цена (с НДС, руб/кг) |
|-----------------------------|----------------|---------------------------|
| | | Со склада в г. Красноярск |
| Лента М-0.5x20 ГОСТ 3560-73 | Моток 36-50 кг | 116,00 руб. |

| | | |
|---|----------------|--------------------|
| Лента М-0.7x20 ГОСТ 3560-73 | Моток 36-50 кг | 116,00 руб. |
| Лента ПН-0.5x20 ГОСТ 3560-73 | Моток 36-50 кг | 116,00 руб. |
| Лента ПН-0.7x20 ГОСТ 3560-73 | Моток 36-50 кг | |
| <p>Мягкая – М. Используется для упаковывания нетяжёлых грузов, обладающих достаточной устойчивостью, а также для фиксации грузов в процессе перевозки. Сопротивление разрыву нормируется на уровне не менее 250 Н/мм, относительное удлинение не менее 17%.</p> <p>Полунагартованная – ПН. Применяют для тяжёлых грузов. Сопротивление разрыву не менее 340 Н/мм, относительное удлинение не менее 17%;</p> | | |